Территориальная избирательная комиссия

города Георгиевска Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 ноября 2011 г.                       г.Георгиевск                                   № 01-05/11
О формировании участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии №№ 298-322 для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года (далее - комиссии).

2. Назначить членами комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

       Л.С. Шаркова

Секретарь

      Э.П. Карицкая